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افتتاح‌بوستان‌هنرمندان‌قرچک‌به‌زودی
محسن خرمی شریف شهردار قرچک اظهار کرد: توسعه 
فضاهای فرهنگی، هنری و تفریحی از مهم ترین اهداف و برنامه های 
پیش روی مدیریت شهری قرچک است که احداث سالن 
آمفی تئاتر و محل نصب تندیس و تابلوهای آثار نفیس از هنرمندان، 
بزرگان دیني و مذهبي، مفاخر و نام آوران در محوطه بوستان و 
دیگر اقدامات در حوزه تئاتر و سینما جهت استفاده هنرمندان 
پیش بینی شده است. وی افزود: در کنار این اقدامات محلی 
برای کودکان جهت مطالعه و نقاشی کردن و سکوهای نشست 
خانواده های جهت دورهمی دیده شده است که به زیبایی این 
بوستان می افزاید. وی گفت: این بوستان علاوه بر آن با ایجاد محلی 
برای استفاده رفاهی خانواده ها به عنوان محل هم اندیشي هنرمندان، 

فضاي موجود پارک جنگلی، هنري و فرهنگي تر خواهد شد. 

افتتاح‌فاز‌اول‌‌پارک‌یاس‌بهار‌قرچک‌
به‌زودی

شهردار قرچک از افتتاح فاز اول پارک یاس بهار در منطقه مافی 
آباد این شهر در آینده ای نزدیک خبر داد.  محسن خرمی شریف 
در این خصوص اظهار کرد: در راستای ارتقای سرانه های فضای 
سبز و مکان های رفاهی و تفریحی برای شهروندان، این پارک به 
مساحت 2 هزار مترمربع بااعتبار 2 میلیارد و 500 میلیون تومان 
در فاز اول به زودی افتتاح خواهد شد. وی افزود: طبق وعده هایی 
که داده بودیم، در مناطق کم برخوردار و شهرک های تازه تأسیس 
پروژه هایی در دستور کار قرار گرفت که پارک یاس بهار در منطقه 
مافی آباد یکی از این پروژه ها است. شهردار قرچک گفت: به فاز اول 
احداث این پارک به مساحت 2 هزار مترمربع اعتباری بالغ بر یک 
میلیارد و 500 میلیون تومان در حال اجرا است و به فاز دوم این 

پروژه یک میلیارد میلیون تومان اختصاص خواهد یافت.

94هزار‌هکتار‌رفع‌تصرف‌از‌اراضی‌ملی‌و‌
منابع‌طبیعی‌در‌‌4ماه‌نخست‌سال‌جاری

یزد-رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال استان یزد گفت: 
با تلاش های صورت گرفته 94 هزار هکتار از اراضی ملی و منابع 
طبیعی در 4 ماه نخست سال جاری رفع تصرف شد و به دامن بیت 
المال برگشت. غلامعلی دهشیری در نشست شورای حفظ حقوق 
بیت المال استان یزد، افزود: ارزش ریالی اراضی عودت گشته به 
بیت المال بیش از 5 هزار 826 میلیون ریال ارزیابی شده است. 
وی به اهتمام مجموعه های متولی در امور اراضی در خصوص 
جلوگیری از تغییر کاربری و تخریب غیر قانونی اشاره کرد و بیان 
داشت: در 4ماه نخست سال جاری از تغییر کاربری و تخریب غیر 
قانونی 12 هکتار اراضی جلوگیری به عمل آمد. این مقام قضایی 
اظهار داشت: 15 هزار 342 هکتار رفع تصرف از بستر و حریم 
رودخانه ها توسط آب منطقه ای صورت گرفته است. وی بر التزام 
بر قوانین موضوعه در واگذاری اراضی و جلوگیری از تغییر کاربری 
ها تأکید کرد و گفت: هرگونه واگذاری و تغییر کاربری در حوزه 
زمین باید در چارچوب قوانین و استعلام از متولیان امر باشد و 
هرگونه تخلف از قوانین مرتبط، مشمول برخورد قاطع قانونی 

خواهد بود.

اخبار

گلستان - قربان حاجی مشهدی ، اظهار کرد: در مدت 4 ساله 
دولت دوازدهم درآمد مالیاتی استان حدود دو هزار و 500 

میلیارد تومان یعنی دو و نیم همت بود اما این رقم در دو عمر 
دو ساله دولت سیزدهم به 4 همت رسیده است

مدیرکل امور مالیاتی گلستان ادامه داد: تقریباً 4 هزار میلیارد 
تومان در 2 سال دولت جدید از بخش مالیاتی وصول شده 

است
وی افزود: علاوه بر درآمد امور مالیاتی سازمان تکالیف دیگری 
هم دارد که مهمترین آن عوارض ارزش افزوده است که 
هرماهه وصول کرده و به حساب وزارت کشور اعم از شهرداری 

و دهیاری ها واریز می شود
حاجی مشهدی با بیان اینکه در طول 4 سال دولت دوازدهم 
وصولی عوارض ارزش افزوده 580 میلیارد تومان بوده، افزود: 
طی مدت دو ساله دولت سیزدهم، مبلغ وصولی ارزش افزوده 

حدود 530 میلیارد تومان بوده است
وی خاطرنشان کرد: در چهار ماهه نخست سال جاری، بالغ بر 
151 میلیارد تومان واریزی به حساب شهرداری و دهیاری ها 

داشتیم
به گفته مدیرکل امور مالیاتی گلستان، در سال 1400 مبلغ 
151 میلیارد تومان، در سال گذشته نیز 250 میلیارد تومان 
و در چهار ماهه اول امسال 150 میلیارد تومان از محل وصول 
مالیات عوارض ارزش افزوده برای شهرداری و دهیاری ها واریز 

شده است
وی در بحث فرار مالیاتی، گفت: این موضوع در سنوات اخیر 
بسیار شدت گرفته براین اساس در دو سال اخیر هیئت مبارزه 
با فرار مالیاتی و پولشویی در استان تشکیل شد که البته بیشتر 

با گزارشات مردمی از طریق سامانه 1526 برای ما ارسال 
می شود

وی اضافه کرد: پس از بررسی گزارش ها و صحت سنجی آن، 
افراد که فرار مالیاتی داشتند به مراجع قضائی معرفی شدند

حاجی مشهدی از افزایش تعداد مودیان در دولت جدید خبر 
داد و گفت: در سال 1401 حدود 42 هزار و در سال جاری 
هم بالغ بر 26 هزار مودی جدید گلستانی فاقد پرونده مالیاتی 
شناسایی شد که وصول مالیات این مودیان بالغ بر 500 میلیارد 

تومان بود
وی با بیان اینکه درآمد مالیاتی استان در سال جاری به 3 هزار 
میلیارد تومان رسیده، افزود: برای اینکه استان بتواند هزینه های 
خود را پوشش دهد برنامه ریزی بر روی فرار مالیاتی کرده است
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مدیرکل امور مالیاتی گلستان عنوان کرد؛
درآمد مالیاتی استان گلستان در سال جاری به ۳ هزار میلیارد رسید      

بوشهر - مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر با بیان 
اینکه طرح های نهضت ملی مسکن در شهرها و روستاهای 
استان بوشهر سرعت گرفته، گفت: در استان بوشهر بیش 
از 63 هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کرده اند که 52 هزار نفر آنان تأیید نهایی شده اند. سید 
محمود دستغیبی در نشست با مدیرکل ثبت احوال استان 
بوشهر با بیان اینکه طرح نهضت ملی مسکن در شهرها و 
روستاهای استان بوشهر سرعت گرفته است اظهار داشت: 
در این راستا علاوه بر واگذاری زمین به متقاضیان در قالب 
قانون جوانی جمعیت، ساخت مسکن، نوسازی و ساخت 
بافت فرسوده و طرح خودمالکی در شهرها و روستاهای 
استان آغاز شده است.وی با اعلام آمادگی برای همکاری 
و مساعدت در زمینه اختصاص زمین به تعاونی مسکن 
کارکنان ثبت احوال گفت: ساخت مسکن و واگذاری زمین 
به اعضای تعاونی مسکن ادارات در دستور کار قرار دارد 
و در این راستا امسال تحول مهمی در این عرصه ایجاد 
می شود.مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر تعداد افراد 
ثبت نام شده در طرح نهضت ملی مسکن در این استان را 
افزون بر 63 هزار نفر دانست و خاطرنشان کرد: در این 
راستا تاکنون 52 هزار نفر آنان تأیید نهایی شده است. 
دستغیبی از ساخت 13 هزار و 430 واحد مسکونی خبر 
داد و بیان کرد: از 5 هزار و 220 واحد مسکونی در استان 
بوشهر که دارای قرارداد ساخت هستند 80 درصد آنها با 
بانک ها قرارداد دریافت تسهیلات منعقد کرده اند. وی از 
واگذاری زمین به متقاضیان در شهرها و روستاهای استان 

بوشهر خبر داد.

ثبت‌نام‌‌۶۳هزار‌نفر‌بوشهری‌در‌
طرح‌نهضت‌ملی‌مسکن‌

خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در تشریح 
اقدامات این شرکت در مرز شلمچه گفت: پشتیبانی هرساله از 
حماسه عظیم اربعین حسینی افتخار ما و صنعت نفت است. 
مهندس عذاری اهوازی گفت: این شرکت به عنوان معین 
پایانه مرزی شلمچه از سوی ستاد اربعین نفت  اظهار داشت: 
گردهمایی عظیم و راهپیمایی تمدن ساز اربعین حسینی، نماد 
جهانی وحدت شیعیان و یک حماسه بزرگ در دنیای اسلام 
است، که به عنوان مردمی ترین پدیده اجتماعی عصر حسب 
وظایف محوله و مختلف خود نقش آفرینی کرده و تسهیل 
گری و ایجاد زیرساخت مناسب را بر عهده دارند. وی افزود: 
این شرکت در قالب مسئولیت اجتماعی خود، هر ساله توفیق 
پشتیبانی از این حرکت عظیم مردمی را دارد، و امسال نیز 
خداوند را شاکریم که پیرو تاکیدات و ابلاغ دکتر خجسته مهر 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با بسیج همه امکانات ممکن 
خود، مشارکت بیش از پیش داشته و در جهت رفاه حال مردم 
فعالیت های متعددی برنامه ریزی کرده است. مهندس عذاری 
اهوازی در تشریح این اقدامات گفت: ما در کنار مجموعه ای 
از فعالیت های فرهنگی همچون توزیع محصولات تبلیغی 
به زائرین مانند؛ کلاه آفتابی، پرچم، چفیه، ملزومات حجاب 
و عفاف و غیره، شاهد اقداماتی ویژه ای همچون راه اندازی 
موکب خدمت رسانی شهدای رمضان شرکت نفت و گاز 
اروندان در محل دو هکتاری پایانه شلمچه هستیم، که این 
مهم با تلاش شبانه روزی کارکنان و بسیجیان پرتلاش و 
سختکوش شرکت نفت و گاز اروندان محقق شده و ان شاءالله 
از اواسط هفته آینده با توزیع روزانه غذا، انواع نوشیدنی و دیگر 

پذیرایی ها به زائرین گرامی خدمت رسانی خواهد کرد.

‌شرکت‌نفت‌و‌گاز‌اروندان‌معین‌
مرز‌شلمچه‌شد

محسن رضائی / اصفهان - نمایشگاه بین المللی متالورژی، 
فولاد، ریخته گری ماشین آلات و صنایع وابسته اصفهان به 
عنوان بزرگترین تجمع گروه های فولاد و متالوژی در ایران 
محسوب می شود که در فضایی بالغ بر 8 هزار متر مربع و 
با مشارکت استان های اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی و 
غربی، خراسان رضوی، قزوین، کرمان، چهارمحال و بختیاری، 
سمنان، خوزستان و استان مرکزی برپا خواهد شد. شرکت 
فولاد مبارکه در این نمایشگاه حضور دارد و غرفه این شرکت 
در سالن B و شماره B2 واقع است.  از دیگر شرکت کنندگان 
فولادی در این نمایشگاه انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، 
شرکت سهامی ذوب آهن، هلدینگ توکافولاد، متالورژی 
مصمم اصفهان، فرازپویان دماوند، مهرتاش سپاهان، صنایع 
ریخته گری سپاهان فولاد آتشگاه، سلیم صنعت سپاهان و 
ژوپن گاز هستند. همچنین شرکت های پرتوگستر، فولاد 
معدن پاسارگاد، کیمیاطب، تجهیزباران، کنترل سیستم 
ابزارنوین، اطلس کالاتجارت سبز، ایده تامین مکانیک، باهر 
کیمیا رهاورد و کلینیک برق بین الملل به عنوان نمایندگان 
شرکت های بین المللی و خارجی در این نمایشگاه حضور 
دارند. شایان ذکر است، غرفه های پانزدهمین نمایشگاه 
متالوژی اصفهان عبارتند از: غرفه تولید فولاد، غرفه چدن و 
فلزات آهنی، غرفه ماشین آلات و تجهیزات صنعتی وابسته، 
غرفه تصفیه خانه های صنعتی و خدمات صنعت متالوژی 
و شکل دهی فلزات، غرفه هایی برای معادن و انجمن ها و 
بخش نشریات و مراکز علمی. این نمایشگاه از اول تا چهارم 
شهریورماه امسال از ساعت :10:00 لغایت 18:00 در محل 

جدید نمایشگاه بین المللی اصفهان برگزار می شود.

حضور‌فولاد‌مبارکه‌در‌پانزدهمین‌
نمایشگاه‌بین‌المللی‌متالکس

همدان - حمید شیرازیانی در بازدید خبرنگاران از 
پروژه های اداره کل نوسازی اظهار کرد: با افتتاح این پروژه ها 
141 کلاس درس به تعداد کلاس های دانش آموزی استان 
اضافه می شود.وی اشاره کرد: 35 پروژه در هفته دولت و 
آغاز سال تحصیلی افتتاح می شود که شامل 24 هزار متر 
زیربناست و هفت پروژه نیز با 32 کلاس درس در دهه 
فجر به بهره  برداری می رسد.مدیر کل نوسازی مدارس 
استان همدان افزود: اردوگاه امیرالمؤمنین)ع( از سال 8۷ 
استارت خورده است اما به علت اینکه در حاشیه شهر 
قرار دارد با محدودیت هایی از سوی شهرداری مواجه 
بود و به همین علت 15 سال به طول انجامید تا تکمیل 
شود.وی اضافه کرد: هزینه های پروژه از محل اعتبارات 
استانی بود که به صورت قطره چکانی در اختیار ما قرار 
می گرفت اما خوشبختانه با شرایط خاص و ویژه ای که 
این پروژه داشت توانستیم از محل اعتبارات ملی برای این 
طرح بودجه دریافت کنیم که این پروژه 800 متر زیربنا 
داشته به طوریکه در دو طبقه احداث شده و دارای شش 
تا هفت سوئیت اقامت دانش آموزی است، از این پروژه می 
توانیم با ظرفیت ملی بهره برداری کنیم و خاص دانش 
آموزان استثنایی است.وی گفت: در سال گذشته 449 
میلیارد تومان اعتبار برای 400 پروژه عمرانی تعریف شد 
که 182 پروژه آن اعتبار استانی داشت.شیرازیانی عنوان 
کرد: سال1400 در افتتاح پروژه ها سال بی نظیری بود که 
52 میلیارد تومان تجهیزات آموزشی خریداری و بر حسب 
نیازها و طبق اولویت بندی تقسیم بندی در بین مدارس 

انجام شد.

افتتاح‌‌4۱پروژه‌نوسازی‌مدارس‌
در‌هفته‌دولت‌در‌همدان

آگهی نوبتی تقاضای ثبت ملک و آگهی تحدید حدود اختصاصی
بر اساس مواد ۱۱ اصلاحی و ۱۲ اصلاحی قانون ثبت و ماده ۵۲ 
و ۵۹ آیین نامه اجرایی آن ، املاکی که در سه ماهه اول پذیرش 
درخواست ثبت شده است و مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین نامه مربوطه که در 
هیئت حل اختلاف ، منجر به صدور رای گردیده است به صورت 

اختصاصی به شرح زیر آگهی می شود: 
ملک واقع در محل کلاریجان پلاک ۱ اصلی بخش ۱۰ : ۳٦٦ 
فرعی به نام آقای محمد احمدی کلاریجانی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۱/۱8 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۹۴۹ هیئت قانون مذکور . 
۳۷۱ فرعی به نام حسینیه سیدالشهدا کلاریجان به تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه سوادکوه نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۱۳۰ متر مربع خریداری 
بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱8۴٦ هیئت قانون مذکور 
۳۷۲ فرعی به نام آقای سید رضا سجادی کلاریجانی نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۰٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای سید عبدالله سجادی مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۵۷۷ هیئت قانون 

مذکور 
ملک واقع در محل شش رودبار پلاک ۲۲ اصلی بخش ۱۰ : 

۱۷۱ فرعی به نام آقای عباس رنجبر ایوکی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵٦/۲۴ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای فیض الله قبادی نژاد مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۱ هیئت قانون 

مذکور 
۱۷۲ فرعی به نام آقای حمیدرضا قبادی نژاد نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۲ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای حاج علی قبادی نژاد مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۳۰ هیئت قانون 

مذکور
۱۷۳ فرعی به نام آقای بهروز قبادی نژاد نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۵/٦8 متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای علی قبادی نژاد مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۹٦ هیئت قانون مذکور 

ملک واقع در محل چرات پلاک ۳۱ اصلی بخش ۱۰ : 
۲٦۳ فرعی به نام خانم فاطمه رخشان نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۱/۱۳ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای شعبان رخشان مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۵۳ هیئت قانون مذکور 

.
 ۲٦۴ فرعی به نام آقای علی بهرامی درااسله نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۹/۲۲ متر 
مربع خریداری بلا واسطه از خانم آذر اسکندری چراتی مالک غیر 
رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۷ هیئت 

قانون مذکور 
۲٦۵ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۳۷/۱8 متر مربع 
خریداری بلاواسطه از خانم آذر اسکندری چراتی مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۴ هیئت قانون 

مذکور 
۲٦٦ فرعی به نام آقای علی بهرامی دراسله نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۹8/۱٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از خانم آذر اسکندری چراتی مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۵۹ هیئت قانون 

مذکور 
۲٦۷ فرعی به نام آقای علی اصغر رخشان نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۱/۲۵ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای شعبان رخشان مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۵٦ هیئت قانون مذکور 

ملک واقع در محل عالیه کلا پلاک ۳ اصلی بخش ۱۱ : 
۳۹8 فرعی به نام خانم فهیمه محمودی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴٦8۳/٦۹ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای باب الله امیری مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴۴٦ هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل استخر سر پلاک 8 اصلی بخش ۱۱ : 
٦۲ فرعی به نام آقای سعید انجدانی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۴۹/۱ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴8۱ هیئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل اتو پلاک ۲۳ اصلی بخش ۱۱ : 

۴۵۱ فرعی به نام خانمها مریم و مرجان و مرضیه زرنگ ثانی هر 
یک نسبت به ۲ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۳۰۹/۳۹ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی اکبر 
زرنگ ثانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۷8۳ و ۷8۹ و 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷8٦ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل قادیکلا پلاک ٦٦ اصلی بخش ۱۱ : 

۲۴8۲ فرعی به نام خانم آتنا مرادی مومجی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۹/۱۹ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای علیرضا رضایی مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹8 هیئت قانون مذکور 

 .
ملک واقع در محل سرخکلا پلاک ۱۰۷ اصلی بخش ۱۱ : 

8۲٦ فرعی به نام خانم آمنه خاتون رضایی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۹8/۴۹ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 
۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۷٦ هیئت قانون مذکور 8۲۷ فرعی 
به نام آقای محمد بایعی رسکتی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۵/۴۴ متر مربع خریداری بلا 
واسطه از آقای عزیز یزدانی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷٦۰ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل کار سالار پلاک ۱۰8 اصلی بخش ۱۱ : 

۱۰8 فرعی به نام آقای صفرعلی گرگانی فیروزجاه نسبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵٦۰/8۷ متر 
مربع خریداری بلاواسطه از آقای رجبعلی گرگانی مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۰٦ هیئت قانون 

مذکور
ملک واقع در محل عباس آباد پلاک ۱ اصلی بخش ۱۳ : 

۷۴۴ فرعی به نام آقای مهرداد و خانمها زهرا و فرنگیس خالقی 
عباس آبادی به ترتیب هر یک نسبت به ۳ دانگ و ۱٫۵ دانگ و 
۱٫۵ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۳۷۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۵۵8 هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل اوریم پلاک ۳ اصلی بخش ۱۳ : 

٦۰۵ فرعی به نام آقای فرامرز ابراهیمی اوریمی نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰۲/۱۱متر 
مربع خریداری بلا واسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۳٦ هیئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل مالی دره پلاک ٦ اصلی بخش ۱۳ : 

۷ فرعی به نام آقای محمد پناهی و خانم فاطمه هاشمی 
هر یک نسبت به ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۹۰ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای 
ذبیح الله عبادی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 8۰۷ و 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰8۰۴ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل وسیه سر پلاک ۱۰ اصلی بخش ۱۳ : 

۱٦۴ فرعی به نام آقای مسعود نظری نسبت به ٦ دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۷۵ متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای علی ضیائی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۷۹۵ هیئت قانون مذکور .
 ۱٦۵ فرعی به نام آقای رضا اولادپور نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۴/۱۴متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای رضا ناقوس مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰۴٦۵ هیئت قانون مذکور .
 ۱٦٦ فرعی به نام آقای خشایار کامرانی وند چالی نسبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۱۵/۴ متر 
مربع خریداری بلاواسطه از خانم شعله محمدنژاد پرچیکلائی مالک 
غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۲۰۰ 

هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۳ اصلی  

بخش ۱۳
۱۵۵ فرعی به نام آقای محمد محمدی نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۰/۴٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای قاسم شجاعی مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱8۴ هیئت قانون مذکور 

.
 ۱۵٦ فرعی به نام آقای مجتبی اسماعیلی گرجی نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 8۷ خریداری 
بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦٦۲ هیئت قانون مذکور .
 ۱۵۷ فرعی به نام آقای رمضان و علی اصغر و خانم گلشن 
رنجبر شورابی به ترتیب هر یک نسبت به ۲٫۵ و ۲٫۵ و ۱ دانگ از 
٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۴۵ متر مربع 
خریداری بلا واسطه از آقای – مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 
٦۷۲ و ٦۷٦ و ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۷۰ هیئت قانون مذکور 

ملک واقع در محل سیمت پلاک ٦ اصلی بخش ۱۴ : 
۹۴ فرعی به نام آقای حسن تقوی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۴٦۹/۱۲متر مربع خریداری بلا 
واسطه از آقای امام علی آزادی ریکنده مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۵۱۷۳ هیئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل فلورد پلاک 8 اصلی بخش ۱۴ : 

۴۵۴ فرعی به نام آقای وحید هادی زاده هاشم آبادی نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ٦8۵۱/۵۱ متر 
مربع خریداری بلا واسطه از آقای محمد شهریاری مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱۹۱ هیئت قانون 

مذکور . 
۴۵۵ فرعی به نام خانم راضیه دوستکام نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱/۱۹ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای رضا دوستکام مالک غیر رسمی طبق 
رای به شماره ۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۰٦۲8 هیئت قانون مذکور 

 .
ملک واقع در محل ازانده پلاک ۹ اصلی بخش ۱۴ : 

۱۷8 فرعی به نام آقای سبحان الله یعقوبی بایعکلائی نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۰۳8 متر 
مربع خریداری بلاواسطه از آقای حجت لشگرو مالک غیر رسمی 
طبق رای به شماره ۱۴۰۱٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۴۴۱۵ هیئت قانون 

مذکور 
ملک واقع در محل خرج پلاک ۳۳ اصلی بخش ۱۴ :

۱۵ فرعی به نام آقای مسعود عزت فر نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۵۱/۱۹متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۲٦۰۳۱۰۰۱۱۰۰۱۱8۱ هیئت قانون مذکور 
لذا کسانی که نسبت به ملک فوق اعتراض دارند میتوانند به 
استناد ماده ۱٦ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز 
درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
دارند. اگر بین تقاضا کننده و دیگری ، قبل از انتشار این آگهی 
دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد، معترض باید گواهی 
تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد، در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل، به این اداره تحویل نشود، 
اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این آگهی در 
۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. ضمنا املاک مذکور 

که طبق ماده ۱۳ فوق آگهی گردید ، تحدید حدود آن به صورت 
همزمان انجام می شود. تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : 

 ۱۴۰۲/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۰۱/۱۴۰۲/۰٦ 

شناسه آگهی: ۱۵۳۴۰۵۵
سرپرست ثبت اسناد و املاک سواد کوه 
محمد رسولی ززولی

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبتی شهرستان کلاردشت
براساس مواد ۱۱ اصلاحی) ۱۳۱۷/۷۱۰( و ۱۲ اصلاحی )۱۳۲۲/۳/۱۰( قانون 
ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه دوم پذیرش 

درخواست ثبت شده به شرح ذیل آگهی میگردد. 
آقای میرعلی بهشتی وزیری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۵۵.۴٦ متر مربع دارای پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۱۱ 

اصلی واقع در قریه کوهپر بخش یک ییلاقی شهرستان کلاردشت 
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در آگهی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند به استناد ماده ۱٦ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و هرگاه بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع 
قضائی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت مینماید این آگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ 

نوبت دوم: ۰۱/۱۴۰۲/۰٦ 
شناسه آگهی: ۱۵۳۲۰۴۳

روح اله خزائی کوهپر 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلار دشت

گزارش


